Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Горячеключевская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                                № 127

Об утверждении 10-дневного меню для обучающихся МБОУ

«Горячеключевская СОШ»

На основании требований СанПиН, с целью организации сбалансированного

рационального питания  МБОУ «Горячеключевская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цикличное 10-дневное меню для обучающихся 1-11

классов посещающих  МБОУ «Горячеключевская СОШ».
2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора школы по административно – хозяйственной части Пелевина

К.Ю.

Директор МБОУ «Горячеключевская СОШ»                    М.Ю. Нетреба

С приказом ознакомлена К.Ю. Пелевина _________

		2022-08-31T05:50:11+0600
	Нетреба Марина Юрьевна